
 

 
    KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

       faks +48(48) 345-20-02, tel. +48(48) 345-31-03 

 

          

         Radom, dnia 02.09.2020r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego 

dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego -  nr postępowania 31/20 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 381 275,40 zł brutto w podziale 

 na poszczególne zadania : 

 

Zadanie nr  1 -  79 556,40 

Zadanie nr 2 -   129 346,80 

Zadanie nr 3 - 38 966,40 

Zadanie nr 4 -     49 519,80 

Zadanie nr 5 -  4 870,80 

Zadanie nr  6 - 19 483,20 

Zadanie nr  7 - 59 532,00 

 

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 02.09.2020r. do godz. 10.00 wpłynęło 

10 (dziesięć) Ofert - w tym jedna po terminie składania ofert. 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 1 

DAMO Plus Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Małaszyce 2d/2e 

99-400 Łowicz 

Zadanie nr 4 – rejon płocki 

Cena  –  45 468,18 zł 

Zadanie nr 5 – rejon gostyniński 

Cena – 4 472,28 zł 

Zadanie nr 6 – rejon sochaczewski 

Cena – 17 889,12 zł 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 2 

TANKPAL Sp. z o. o. 

Cekanowo, ul. Płocka 24 

09-472 Słupno  

Zadanie nr 4 – rejon płocki 

Cena  – 47 493,99 zł 

Zadanie nr 5 – rejon gostyniński 

Cena – 4 671,54 zł 

 

 

 



Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 3 

„MER-TRANS” Michał Pajdziński 

Grabina 2 

26-640 Skaryszew 

Zadanie nr 1 – rejon radomski 

Cena  – 73 408,86 zł 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 4 

Autocentrum Paliwa Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Dobrzyńska 56 

09-400 Płock 

Zadanie nr 4 – rejon płocki 

Cena  – 47 268,90 zł 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 5 

„ARAN” Sp. z o.o. w Wyszkowie Sp. k. 

ul. Serocka 39 

07-200 Wyszków 

Zadanie nr 2 – rejon ciechanowski 

Cena  – 117 000,06 zł 

Zadanie nr 3 – rejon ostrołęcki 

Cena – 35 246,88 zł 

Zadanie nr 7 – rejon węgrowski 

Cena – 53 849,40 zł 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 6 

Petrojet Sp. z o. o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

Zadanie nr 1 – rejon radomski 

Cena  – 74 855,34 zł 

Zadanie nr 6 – rejon sochaczewski  

Cena – 18 331,92 zł 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 7 

TERM-OIL Sp. z o. o. 

ul. Ofiar Firleja 7 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 – rejon radomski 

Cena  – 73 408,86 zł 

Zadanie nr 2 – rejon ciechanowski 

Cena – 124 643,28 zł 

Zadanie nr 3 – rejon ostrołęcki 

Cena – 37 549,44 zł 

Zadanie nr 7 – rejon węgrowski 

Cena – 57 367,20 zł 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 8 

F.T.H.U. EURODOREX Sp. J. 

B.K. CZECHOWSCY, D.A. ZGLEC 

ul. H. Sienkiewicza 7 

07-200 Wyszków 

Zadanie nr 2 – rejon ciechanowski 

Cena  – 118 763,88 zł 

Zadanie nr 3 – rejon ostrołęcki 

Cena – 35 778,24 zł 

Zadanie nr 7 – rejon węgrowski 

Cena – 54 661,20 zł 

 

 

 



Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 9 

MARROM-ENERGIA Sp. z o. o. 

Dobrut 18 C 

26-505 Orońsko 

Zadanie nr 1 – rejon radomski 

Cena  – 73 852,89 zł 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 10 

Pol – Oil – Corporation  

Spółka z o. o. 

Stanisławowo, 05 – 180 Pomiechówek 

Biuro: ul. Pasterska 10, 01 – 976 Warszawa  

Oferta wpłynęła w dniu 02.09.2020r. godzina 11.15  

Termin  składania ofert upłynął 02.09.2020r.o godzinie 10.00. 

Oferta złożona po terminie zostanie zwrócone zgodnie z zapisem art. 84 ust. 2 Ustawy Pzp. 

 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1843 ze zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz  

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą  

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Propozycję treści 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 11 do SIWZ). 

 

                    

           Z poważaniem 

                    w/z 

SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 

      KWP zs. w Radomiu 

          /-/ 

          Małgorzata Wójcik 


